Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 27 de outubro de 2021.

Ofício Nº 984/2021-PM

AG03 teu
SENHOR PREFEITO 4:30

Pelouro

Paraosefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 169/2021, do Projeto de Lei nº 223/2021, de
autoria da Vereadora Coletivo Popular Judeti Zilli, que “DISPÕE SOBRE A
PUBLICIDADE, TRANSPARÊNCIA E ACESSO À INFORMAÇÃO DO
“PAINEL DE OBRAS ATRASADAS OU PARALISADAS” DO
TRIBUNAL DE CONTAS NO ESTADO DE SÃO PAULO - TCE/SP NOS
SÍTIOS ELETRÔNICOSDA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO
PRETO”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA